气
体
控
制
产
品
技
术

品
气体控制产品  A-72A-71  气体控制产品
型号说明尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
1/2" NPT 阴螺纹
出口
4.08
∅2.98
(1.78)
45.1
7.99
0.51～2.14
(13～54.4)
∅3.07
2.79
(103.7)
(75.8)
(203)
最大
(78.0)
(71.0)
M6×20 螺钉
2 个
1/2" NPT 阴螺纹
进口
∅2.23 (56.7)
2×∅0.28 (7.2)
卡箍视图
面板最大厚度 0.25 (6.3)
面板安装固定开孔
阀体材料
F316L SS6L
SS F316 SS
B 黄铜
最大进口压力
45H
38H
262 bar
(3800 psig)
310 bar
(4500 psig)
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1 进 3 出
1H1
1R2
1L2
1H3
2 进 2 出
2 进 2 出
2R2
2L2
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
不配压力表，见注 3
PM 面板安装卡箍
进出口管道
固定安装

品
气体控制产品  A-72A-71  气体控制产品
型号说明尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
1/2" NPT 阴螺纹
出口
4.08
∅2.98
(1.78)
45.1
7.99
0.51～2.14
(13～54.4)
∅3.07
2.79
(103.7)
(75.8)
(203)
最大
(78.0)
(71.0)
M6×20 螺钉
2 个
1/2" NPT 阴螺纹
进口
∅2.23 (56.7)
2×∅0.28 (7.2)
卡箍视图
面板最大厚度 0.25 (6.3)
面板安装固定开孔
阀体材料
F316L SS6L
SS F316 SS
B 黄铜
最大进口压力
45H
38H
262 bar
(3800 psig)
310 bar
(4500 psig)
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1 进 3 出
1H1
1R2
1L2
1H3
2 进 2 出
2 进 2 出
2R2
2L2
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
不配压力表，见注 3
PM 面板安装卡箍
进出口管道
固定安装